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Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:00

1 Dorian Štrasser 2003 SO 18,28

2 Alen Karlo Džalto 2004 SO 18,51

3 Ivan Dubravac 2004 SO 18,57

4 Roko Matijević 2004 SO 18,91

5 Roko Rajc 2004 SO 19,20

6 Marko Bašić 2003 SO 19,69

7 Patrik Vidaković 2004 SO DNS

8 Luka Kovač 2004 SO DNS

grupa: 2

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano:

1 Fran Malčić 2002 SO 18,45 15:03

2 Ivo Sušac 2002 SO 19,08

3 Igor Jurković 2004 SO 19,28

4 Ivan Lovaković 2002 SO 20,15

5 Borna Mađarević 2004 SO DNS ,

6 Luka Kurtović 2004 SO DNS

7 Luka Vilagoš 2004 SO DNS

8 Ivano Gašić 2004 SO DNS

grupa: 3 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:06

1 Filip Medić 2002 SO 17,22

2 Lion Gabriel Koša 2001 SO 17,81

3 David Šljivac 2002 SO 18,35

4 Zvonimir Kolarević 2001 SO 18,59

5 Sven Vukotić 2002 SO 18,70

6 Josip Jelenić 2002 SO 19,18

7

8

grupa: 4 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:09

1 Jan Marušić 2001 SLA 16,66

2 Luka Hukelj 2003 ĐAK 17,02

3 Fran Štelcer 2001 SO 17,11

4 Karlo Mihaljević 2002 SO 17,49

5 Eugen ŠomoljaDNSki 2002 SO 17,83

6 Danijel Dramac 2001 ĐAK 18,23

7

8

100m - LIMAČI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 5 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:12

1 Lovro Marđetko 2001 SO 15,41

2 Marin Vrdoljak 2001 SO 15,57

3 Bartol Cik 2001 SO 16,20

4 Matej Švraka 2001 ĐAK 16,35

5 Matej Božić 2002 SO 16,72

6 Karlo Jurić 2001 CV 17,44

7 Filip Zaharčev 2001 SO DNS

8

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lovro Marđetko 2001 SO 15,41

2 Marin Vrdoljak 2001 SO 15,57

3 Bartol Cik 2001 SO 16,20

4 Matej Švraka 2001 ĐAK 16,35

5 Jan Marušić 2001 SLA 16,66

6 Matej Božić 2002 SO 16,72

7 Luka Hukelj 2003 ĐAK 17,02

8 Fran Štelcer 2001 SO 17,11

9 Filip Medić 2002 SO 17,22

10 Karlo Jurić 2001 CV 17,44

11 Karlo Mihaljević 2002 SO 17,49

12 Lion Gabriel Koša 2001 SO 17,81

13 Eugen Šomoljanski 2002 SO 17,83

14 Danijel Dramac 2001 ĐAK 18,23

15 Dorian Štrasser 2003 SO 18,28

16 David Šljivac 2002 SO 18,35

17 Fran Malčić 2002 SO 18,45

18 Alen Karlo Džalto 2004 SO 18,51

19 Ivan Dubravac 2004 SO 18,57

20 Zvonimir Kolarević 2001 SO 18,59

21 Sven Vukotić 2002 SO 18,70

22 Roko Matijević 2004 SO 18,91

23 Ivo Sušac 2002 SO 19,08

24 Josip Jelenić 2002 SO 19,18

25 Roko Rajc 2004 SO 19,20

26 Igor Jurković 2004 SO 19,28

27 Marko Bašić 2003 SO 19,69

28 Ivan Lovaković 2002 SO 20,15

Patrik Vidaković 2004 SO DNS

Luka Kovač 2004 SO DNS

Borna Mađarević 2004 SO DNS

Luka Kurtović 2004 SO DNS

Luka Vilagoš 2004 SO DNS

Ivano Gašić 2004 SO DNS

Filip Zaharčev 2001 SO DNS

100m - LIMAČI - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:15

1 Marija Grgić 2003 SO 17,49

2 Martina Ramljak 2003 SO 17,91

3 Maria Lovrić 2003 SO 18,27

4 Patricia Vujnovac 2003 SO 18,57

5 Petra Šešum 2004 SO 19,01

6 Nika Čutura 2004 SO 19,43

7 Tea Vujnovac 2003 SO 19,58

8 Tea Grahovac 2003 SO 19,74

grupa: 2 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:18

1 Iva Prugović 2001 SO 17,42

2 Helena Hukelj 2004 ĐAK 18,23

3 Lea Barešić 2003 SO 18,29

4 Donatela Milić 2002 SO 18,61

5 Mihaela Berak 2002 SO 19,75

6 Isabela Livaja 2002 SO 20,02

7 Nikolina Ter 2002 SO 20,05

8 Leona Plavljanić 2001 SO 21,31

grupa: 3 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:21

1 Nives Plander 2001 SO 17,71

2 Barbara Štiglec 2001 SO 17,98

3 Ivka Ivković 2003 SO 18,46

4 Dominik Buha 2003 SO 19,01

5 Korana Čulić 2001 SO 19,45

6 Lara Levnaić 2001 SO 20,26

7 Nikolina Svibovec 2001 SO 20,36

8

grupa: 4 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:24

1 Klara Balić 2001 SO 14,84

2 Karmen Zadro 2001 SO 15,16

3 Paola Rešetar 2003 SO 16,54

4 Lorena Bencarić 2002 SO 16,93

5 Matea Veber 2001 SO 16,99

6 Ena Salaj 2001 SO 17,21

7 Vanesa Fićok 2003 SO 17,68

8

100m - LIMAČICE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Klara Balić 2001 SO 14,84

2 Karmen Zadro 2001 SO 15,16

3 Paola Rešetar 2003 SO 16,54

4 Lorena Bencarić 2002 SO 16,93

5 Matea Veber 2001 SO 16,99

6 Ena Salaj 2001 SO 17,21

7 Iva Prugović 2001 SO 17,42

8 Marija Grgić 2003 SO 17,49

9 Vanesa Fićok 2003 SO 17,68

10 Nives Plander 2001 SO 17,71

11 Martina Ramljak 2003 SO 17,91

12 Barbara Štiglec 2001 SO 17,98

13 Helena Hukelj 2004 ĐAK 18,23

14 Maria Lovrić 2003 SO 18,27

15 Lea Barešić 2003 SO 18,29

16 Ivka Ivković 2003 SO 18,46

17 Patricia Vujnovac 2003 SO 18,57

18 Donatela Milić 2002 SO 18,61

19 Petra Šešum 2004 SO 19,01

20 Dominik Buha 2003 SO 19,01

21 Nika Čutura 2004 SO 19,43

22 Korana Čulić 2001 SO 19,45

23 Tea Vujnovac 2003 SO 19,58

24 Tea Grahovac 2003 SO 19,74

25 Mihaela Berak 2002 SO 19,75

26 Isabela Livaja 2002 SO 20,02

27 Nikolina Ter 2002 SO 20,05

28 Lara Levnaić 2001 SO 20,26

29 Nikolina Svibovec 2001 SO 20,36

30 Leona Plavljanić 2001 SO 21,31

100m - LIMAČICE - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:30

1 Toni Staković 2000 SO 33,43

2 Juraj Todić 2000 SO 34,78

3 Fran Grunbaum 2000 SO 35,46

4 Toni Ivanković 2000 SO 36,90

5 Dominik Kvesić 2000 SO 40,82

6

7

8

grupa: 2 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:33

1 Andrej Rešetar 1999 SO 28,36

2 Borna Cik 1999 SO 29,06

3 Kristijan Salaj 1999 SO 30,77 DQ

4 Karlo Marjanac 1999 SO 31,17

5 Grgur Grgić 1999 SO 31,41

6 Antun Rastovski 1999 SO 32,10

7

8

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Andrej Rešetar 1999 SO 28,36

2 Borna Cik 1999 SO 29,06

3 Karlo Marjanac 1999 SO 31,17

4 Grgur Grgić 1999 SO 31,41

5 Antun Rastovski 1999 SO 32,10

6 Toni Staković 2000 SO 33,43

7 Juraj Todić 2000 SO 34,78

8 Fran Grunbaum 2000 SO 35,46

9 Toni Ivanković 2000 SO 36,90

10 Dominik Kvesić 2000 SO 40,82

Kristijan Salaj 1999 SO DQ

200m - MLAĐI KADETI

200m - MLAĐI KADETI - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:36

1 Petra Grizelj 1999 SO 33,31

2 Anabela Đogaš 2000 SO 34,70

3 Dielza Krasniči 2000 SO 35,27

4 Vlatka Berak 2000 SO 36,07

5 Filipa Gelo 2000 SO 36,82

6 Valentina Štorc 1999 SO DNS

7 Petra Prlić 2000 SO DNS

8

grupa: 2 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:39

1 Ena Rapić 1999 CV 28,85

2 Dea Ljubičić 2000 SO 30,25

3 Kristina Štolba 1999 SO 30,96

4 Marija Buče 1999 CV 31,20

5 Dorotea Bošnjak 1999 SO 32,39

6 Nikolina Užnik 2000 SO 33,12

7 Ema Kalkan 2000 SO DNS

8

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Rapić 1999 CV 28,85

2 Dea Ljubičić 2000 SO 30,25

3 Kristina Štolba 1999 SO 30,96

4 Marija Buče 1999 CV 31,20

5 Dorotea Bošnjak 1999 SO 32,39

6 Nikolina Užnik 2000 SO 33,12

7 Petra Grizelj 1999 SO 33,31

8 Anabela Đogaš 2000 SO 34,70

9 Dielza Krasniči 2000 SO 35,27

10 Vlatka Berak 2000 SO 36,07

11 Filipa Gelo 2000 SO 36,82

Valentina Štorc 1999 SO DNS

Petra Prlić 2000 SO DNS

Ema Kalkan 2000 SO DNS

200m - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

200m - MLAĐE KADETKINJE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:45

1 Fran Posarić 1999 CV 1:44,28

2 Maja Mihalina 1999 SLA 1:50,06

3 Grga Kolak 2000 CV 1:50,98

4 Marko Kolak 2002 CV 1:51,13

5 Marissa Bura 2000 SO 1:54,04

6 Antonio Vukovac 2000 CV 1:56,97

7 Željko Markić 2000 CV 2:02,83

8 Lovro Glavota 2002 SO 2:14,43

9 Luka Jakobović 2002 SO 2:21,61

10 Maja Petričić 2001 SO 2:23,43

11 Iva Malčić 2002 SO 2:29,31

Ivan Žoldin 2000 CV DNS

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Fran Posarić 1999 CV 1:44,28

2 Grga Kolak 2000 CV 1:50,98

3 Marko Kolak 2002 CV 1:51,13

4 Antonio Vukovac 2000 CV 1:56,97

5 Željko Markić 2000 CV 2:02,83

6 Lovro Glavota 2002 SO 2:14,43

7 Luka Jakobović 2002 SO 2:21,61

Ivan Žoldin 2000 CV DNS

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Maja Mihalina 1999 SLA 1:50,06

2 Marissa Bura 2000 SO 1:54,04

3 Maja Petričić 2001 SO 2:23,43

4 Iva Malčić 2002 SO 2:29,31

600m - MLAĐI KADETI I MLAĐE KADETKINJE

600m - MLAĐI KADETI UKUPNO

600m - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -1,2 16:00

1 Dorotea Šešum 1997 SO 16,44

1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 16:00

Filip Lubina 1997 SO DNS

100m prepone (h = 0,762 , d = 8) Ž - UKUPNO

100m prepone (h = 0,84 , d = 8,5) M - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -2,0 16:05

1 Filip Krpan 1997 SO 13,40

2 Igor Radoš 1998 SO 13,61

3 Abel Vidošić 1997 SO 13,69

4 Ivan Durgel 1997 SO 13,75

5 Boris Šreng 1998 SO 13,77

6 Marko Kukučka 1997 SO 14,25

7 Dario Prekl 1998 SO DQ

8

grupa: 2 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -2,0 16:08

1 Ivan Rimac 1986 SO 11,37

2 Ivan Pranjić 1995 SO 11,71

3 Dino Predrijevac 1996 SO 11,78

4 Domagoj Ladan 1993 ĐAK 11,84

5 Javor Klem 1993 SO 11,92

6

7

8

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Rimac 1986 SO 11,37

2 Ivan Pranjić 1995 SO 11,71

3 Dino Predrijevac 1996 SO 11,78

4 Domagoj Ladan 1993 ĐAK 11,84

5 Javor Klem 1993 SO 11,92

6 Filip Krpan 1997 SO 13,40

7 Igor Radoš 1998 SO 13,61

8 Abel Vidošić 1997 SO 13,69

9 Ivan Durgel 1997 SO 13,75

10 Boris Šreng 1998 SO 13,77

11 Marko Kukučka 1997 SO 14,25

Dario Prekl 1998 SO DQ

100m - M

100m - M UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -2,0 sec. 16:10

1 Ema Štekić 1998 SO 13,68

2 Rita Šolaja 1998 SO 14,17

3 Martina Kovačević 1998 SO 14,53

4 Iva Keler 1998 SO 14,62

5 Tina Matovinović 1998 SO 14,66

6 Tena Macanić 1997 SO 14,75

7 Iva Milinković 1998 SO 15,24

8 Škugor Maja 1998 SO 15,42

grupa: 2 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -4,4 sec. 16:13

1 Martina Pranjić 1998 SO 13,44

2 Ana Hin 1995 SO 13,79

3 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 14,06

4 Tea Pakšec 1996 SO 14,20

5 Kristina Mijić 1997 OTOK 14,32

6 Ena Grahovac 1996 SO 14,53

7 Dorotea Šešum 1997 SO DNS

8

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Martina Pranjić 1998 SO 13,44

2 Ema Štekić 1998 SO 13,68

3 Ana Hin 1995 SO 13,79

4 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 14,06

5 Rita Šolaja 1998 SO 14,17

6 Tea Pakšec 1996 SO 14,20

7 Kristina Mijić 1997 OTOK 14,32

8 Martina Kovačević 1998 SO 14,53

9 Ena Grahovac 1996 SO 14,53

10 Iva Keler 1998 SO 14,62

11 Tina Matovinović 1998 SO 14,66

12 Tena Macanić 1997 SO 14,75

13 Iva Milinković 1998 SO 15,24

14 Škugor Maja 1998 SO 15,42

Dorotea Šešum 1997 SO DNS

100m - Ž

100m - Ž UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano:

16:20

1 Jakow Barić 1996 SO 2:45,63

2 Ivica Barić 1996 SO 2:47,62

3 Domagoj Katušić 1998 SO 3:06,76

Dario Ljubić 1993 SLA DNS

1 Ana Zebec 1999 SO 3:27,66

2 Danijela Pavlak 1999 SO 3:31,35

Nikolina Meznarić 1999 SO DNS

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 16:30

1 Villim Hrala 1997 CV 47,14

2 Filip Lubina 1996 SO 50,35

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 16:30

1 Gracijela Gajić 1997 SO 51,59

ŽENE

300m prepone (h = 0,762) - KADETI - UKUPNO

300m prepone (h = 0,762) - KADETKINJE - UKUPNO

1000m - M + Ž - UKUPNO

MUŠKI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -2,1 16:40

1 Ivan Rimac 1986 SO 22,36

2 Dražen Davidović 1986 SO 22,62

3 Ivan Jugović 1996 SO 23,14

4 Domagoj Ladan 1993 ĐAK 23,98

5 Sven Keglević 1996 SO 25,18

6 Boris Čolović 1997 SO 25,66

7 Tomislav Radočaj 1997 CV 27,49

Marko Kovačević 1996 SO DNS

grupa: 1 održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT Vjetar: -2,9 16:45

1 Ena Tandara 1997 CV 27,12

2 Sanja Čolović 1991 SO 27,71

3 Adela Javor 1997 CV 32,98

4 Karla Markić 1998 CV 35,04

Dorotea Furda 1998 SO DNS

200m - M - UKUPNO

200m - Ž - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

grupa: 1 održano:

RB KLUB REZULTAT 16:55

1 45,14

2 49,31

3 52,99

4 1:01,19

5 1:02,66

DQ

grupa: 1 održano:

RB KLUB REZULTAT 17:05

1 51,75

2 51,95

3 55,62

4 56,62

5 58,16

6 1:01,74

grupa: 1 održano:

RB KLUB REZULTAT 17:15

1 2:02,83

2 2:05,91

3 2:36,04

4 2:53,01CIBALIA 3 (Jurič, Vukovac, Posarić, Markić)

100-200-300-400 - M+Ž

ŠTAFETA

Slavonija 1 (Klem, Krišto, Rimac, Davidović)

Slavonija 2 (Predrijevac, Jugović, Kovačević, Pranjić)

CIBALIA 2 (Kolak M., Kolak G., Radočaj, Hrala)

Slavonija 1 (Šešum, Štekić, Petrijevčanin, Pranjić)

Slavonija 2 (Gajić, Matovinović, Kovačević, Šolaja)

Slavonija 4 (Firicki, Milinković, Škugor, Keler)

Slavonija 6 (Kalkan, Ljubičić, Grizelj, Bošnjak)

Slavonija 5 (Župan, Zadro, Balić, Užnik)

Slavonija 4 (Šreng, Radoš, Cik, Rešetar)

4x100m - Ž

ŠTAFETA

Slavonija 3 (Kristić, Hin, Pakšec, Čolović)

ŠTAFETA

Slavonija 1 (Predrijevac, Pranjić, Kovačević, Jugović)

Slavonija 3 (Vidošić, Čolović, Posavec, Ivezić)

Slavonija 2 (Kukučka, Krpan, Prekl, Durgel)

Slavonija 6 (Rastovski, Marjanac, Grgić, Salaj)

Slavonija 5 (Vrdoljak, Todić, Staković, Marđetko)

4x100m - M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:00

1 Ena Rapić 1999 CV 4,57

2 Kristina Štolba 1999 SO 4,27

3 Petra Ivanišić 2000 SO 4,10

4 Marija Buče 1999 CV 3,79

5 Petra Grizelj 1999 SO 3,78

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:20

1 Borna Cik 1999 SO 4,62

2 Fran Posarić 1999 CV 4,43

3 Grga Kolak 2000 CV 4,40

4 Marko Kolak 2002 CV 4,38

5 Grgur Grgić 1999 SO 4,28

6 Lovro Marđetko 2001 SO 4,13

7 Antonio Vukovac 2000 CV 3,84

8 Željko Markić 2000 CV 3,83

9 Karlo Jurič 2001 CV 3,55

10 Dominik Ament 2000 SO 3,32

Ivan Žoldin 2000 CV DNS

Duje Rončević 2000 CV DNS

Marijan Gregorac 2001 SO DNS

Dalj - MLAĐE KADETKINJE (ZONA)

Dalj - MLAĐI KADETI (ZONA)

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

MUŠKI

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano:

1 Marin Pervan 1991 SO 1,80 16:00

2 Ivan Brajković 1996 SO 1,55

ŽENE

1 Sara Aščić 1997 SO 1,55

2 Iva Brkić 2000 SO 1,40

MUŠKI

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano:

1 Marin Pervan 1991 SO 13,24 16:40

2 Ivan Brajković 1996 SO 12,66

ŽENE

1 Tea Kristić 1994 SO 10,93

2 Sara Aščić 1997 SO 10,40

MUŠKI održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 14:00

1 Ivan Horvat 1993 SO 5,20

2 Filip Galović 1992 SO 3,60

3 Matija Livančić 1996 SO 3,50

4 Kristijan Tarnaj 1999 SO 2,50

Tomislav Zrno 1996 SO DNS

Dino Belegić 1993 SO DNS

ŽENE

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sonia Koprivnjak 1994 SO 3,50

2 Katarina Mišić 1997 SO 2,70

3 Lucija Zrno 1997 SO 2,60

Ana Leko 1995 SO DNS

Martina Tokić 1996 SO DNS

VIS - M+Ž

TROSKOK - M + Ž

MOTKA (dvorana) - M + Ž

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Filip Hranić 1997 SO 45,65

2 Filip Bračić 1997 CV 45,15

3 Filip Krpan 1997 SO 32,67

4 Antonio Štenc 1997 SO 29,76

5 Vilim Tanocki 1997 CV 26,57

ik Mišel Rudić 1997 SO 21,40

ik Alan Anđić 1998 CV 20,48

Mateo Hvalec 1997 SO DNS

Davor Bart 1998 SO DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Maja Krpan 1997 CV 35,30

2 Ana Marija Budeš 1997 SO 29,45

3 Iva Knezović 1998 SO 22,89

4 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 22,22

Martina Kovačević 1998 SO DNS

Tena Papež 1997 SO DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Danijel Rapčan 1995 CV 45,73

Renato Kuna 1996 SO DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Ivona Klišanić 1996 CV 36,00

2 Ivana Marković 1995 SO 25,08

3 Monika Borković 1996 SO 21,45

KLADIVO (3kg) - KADETKINJE

KLADIVO (5kg) - MLAĐI JUNIORI

KLADIVO (3kg) - MLAĐE JUNIORKE

KLADIVO (4kg) - KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Eleonora Dadić 1994 SO 17,71

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Alen Anđić 1992 CV 41,77

2 Mario Kaksa 1989 CV 37,90

3 Antonio Kaksa 1991 CV 37,30

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Marija Dundović 1989 SO 42,83

Klaudija Milić 1991 CV DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Jakov Lovrić 1999 CV 32,79

2 Patrik Gajić 2000 SO 25,70

3 Arian Nagy 2001 SO 19,10

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Petra Durgel 1999 SO 24,33

2 Ana Lovrić 1999 CV 19,34

3 Mihaela Vrebac 1999 SO 19,01

4 Monika Feher 2000 SO 14,40

KLADIVO (3kg) - MLAĐI KADETI

KLADIVO (2kg) - MLAĐE KADETKINJE

KLADIVO (4kg) - JUNIORKE

KLADIVO (7,26kg) - SENIORI

KLADIVO (4kg) - SENIORKE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 Leo Matak 1997 CV 43,03

2 Stjepan Gazić 1996 CV 37,25

3 Renato Kovač 1997 CV 34,65

4 Davor Bart 1998 SO 28,80

5 Karlo Kurbalić 1998 SO 27,27

6 Vilim Tanocki 1997 CV 26,46

7 Antonio Štenc 1997 SO 26,02

8 Robert Karasek 1998 SO 25,97

9 Mišel Rudić 1998 CV 20,51

Ivan Bošnjak 1998 CV DNS

David 1998 CV DNS

Filip Hranić 1997 SO DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 Ana Marija Budeš 1997 SO 26,61

2 Tena Papež 1997 SO 20,25

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 Mislav Marić 1995 CV 36,66

2 Danijel Rapčan 1995 CV 36,17

3 Dominik Kelava 1996 CV 25,21

Toni Tominac 1995 CV DNS

Renato Kuna 1996 SO DNS

Josip Papež 1996 SO DNS

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 Monika Borković 1996 SO 21,28

2 Ivana Marković 1995 SO 19,41

3 Ina Delić 1996 SO 17,77

4 Ivona Klišanić 1996 CV DNS

DISK (1kg) - KADETI

DISK (1kg) - KADETKINJE

DISK (1,5kg) - MLAĐI JUNIORI

DISK (1kg) - MLAĐE JUNIORKE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - II. kolo Osijek, 05.05.2012.

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:00

1 Filip Ćavar 1994 CV DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 Eleonora Dadić 1994 SO 18,42

Marija Magdalena Petričević 1994 CV DNS

održano:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 Antoni Anđić 1991 CV 37,85

DISK (1,75kg) - JUNIORI

DISK (1kg) - JUNIORKE

DISK (2kg) - SENIORI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"


